Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от  «26» декабря 2023 г.                                                                                   № 87
с. Белый Яр

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 23.11.2021 года № 88 «Об  утверждении Порядка  передачи по договору коммерческого найма гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»

Руководствуясь статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 27 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. В «Порядок передачи по договору коммерческого найма гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования», утвержденный решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 23.11.2021 года № 88 внести следующие изменения:
1.1. в пункте 22 слова «в 23,5 раза» заменить словами «в 10 раз».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
[bookmark: _GoBack]Белоярского сельсовета                                                                        А. В. Мин Те Хо